ALKOHOLFREIE GETRANKE

0,31 0,41

Mineralwasser € 2,50 € 3,00
Mineralwasser — Flasche 0,71 € 4,50

Sufser Sprudel € 2,50 € 3,00
Sufser Sprudel — Flasche 0,71 € 4,50

Coca Colal:8 € 3,00 € 3,50
Fantal € 3,00 € 3,50
Spezil.8 € 3,00 € 3,50
Schweppes Bitter Lemon! € 3,00 € 3,50
Orangensaft € 3,00 € 3,50
Apfelsaft € 53,000 € 3,50
Kirschnektar € 3,00 € 3,50
Schwarzer Johannisbeernektar € 3,00 € 3,50
Saftschorle € 3,00 € 3,50
Tasse Cafe Cremas € 2,20
Cappuccino8 € 2,80
Milchkaffee8 € 3,10
Latte Macciatto8 € 3,10
Espresso8 € 2,20
Doppelter Espresso8 € 3,80
Glas Tee (verschiedene Sorten) € 2,30
Glas Tee mit Rum € 4,30
Grog € 4,50
Gluhwein € 3,30

Alle Preise inkl. gesetzlicher MwSt und Bedienung.
1 mit Farbstoff 2 mit Konservierungsstoffen 3 geschefelt 4 mit StBungsmittel

5 mit Phospat 6 mit Antioxidationsmittel 7 mit Geschmacksverstarker 8 koffeinhaltig



BIER VOM FASS

Stuttgarter Hofbrau Pilsener 0,31 € 2,50
Stuttgarter Hofbrau Pilsener 0,31 € 3,50
Stuttgarter Hofbrau Herrenpils 0,31 € 3,00
Stuttgarter Hofbrau Herrenpils 0,41 € 3,30
Malteser Hefe hell 0,31 € 2,50
Malteser Hefe hell 0,51 € 3,70
Radler sufS/sauer 0,31 € 2,50
Radler sufS/sauer 0,51 € 3,50
Colaweizen!8 0,31 € 2,50
Colaweizen!8 0,51 € 3,70
Rufs stufd/sauer 0,31 € 2,50
Rufs stufd/sauer 0,51 € 3,70

FLASCHENBIERE
Malteser Kristall 0,51 € 3,50
Malteser Hefe dunkel 0,51 € 3,50

ALKOHOLFREI FLASCHENBIERE

Stuttgarter Hofbrau 0,51 € 3,50
Erdinger WeifSbier 0,51 € 3,50

Alle Preise inkl. gesetzlicher MwSt und Bedienung.

1 mit Farbstoff 2 mit Konservierungsstoffen 3 geschefelt 4 mit SURungsmittel
5 mit Phospat 6 mit Antioxidationsmittel 7 mit Geschmacksverstarker 8 koffeinhaltig



ADI

Rotwein

Heilbronner Stiftsberg 0,251 € 4,30
Trollinger trocken, Wiirttemberg

Haberschlachter Heuchelberg 0,251 € 4,30
Trollinger/Lemberger, halbtrocken, Wiirttemberg

Heilbronner Staufenberg b € 4,80
Samtrot, halbtrocken, Wirttemberg

Tempranillo 0,251 € 4,50

trocken, Spanien

Weilwein

Brackenheimer Heuchelberg 0,251 € 4,30
Kerner, halbtrocken, Wiirttemberg

Heilbronner Stiftsberg 0,251 € 4,30
Riesling, trocken, Wirttemberg

Pinot Grigio 0,251 € 4,50

trocken, Italien

Weilherbst

Grantschener Wildenberg 0,251 € 4,30
Spatburgunder WeifRherbst, trocken, Wirttemberg

Tempranillo rose 0,251 € 4,50

trocken, Spanien

WEINSCHORLE

vom Wurttemberger Wein 0,251 € 3,30
rot/weifs /WeifSherbst

Alle Preise inkl. gesetzlicher MwSt und Bedienung.

1 mit Farbstoff 2 mit Konservierungsstoffen 3 geschefelt 4 mit SURungsmittel
5 mit Phospat 6 mit Antioxidationsmittel 7 mit Geschmacksverstarker 8 koffeinhaltig



SEKT

Freixenet (Glas)

Freixenet (Flasche)

APERITIF

Aperol Spritz

Hugo
LIKOR
Baileys
Marillenlikor
Killepitch

SCHNAPS

Obstler
Williams
Marille
Mirabelle
Ouzo

Linie Aquavit
Fernet Branca
Jagermeister
Ramazotti

Asbach Uralt

Alle Preise inkl. gesetzlicher MwSt und Bedienung.

1 mit Farbstoff 2 mit Konservierungsstoffen 3 geschefelt
5 mit Phospat 6 mit Antioxidationsmittel

7 mit Geschmacksverstarker

0,11
0,751

0,251
0,21

2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

€

3,00

€ 18,00

€
€

€
€
€

(OO ENG NGOG RO BNORNOBNOBNO!

5,50
4,80

2,50
2,50
2,50

2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50

4 mit SGBungsmittel

8 koffeinhaltig



