ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

			0,31		0,41
Mineralwasser		€	2,50	€	3,00
Mineralwasser – Flasche 0,71	€ 4,50				
Süßer Sprudel		€	2,50	€	3,00
Süßer Sprudel – Flasche 0,71	€ 4,50				
Coca Cola ^{1,8}		€	3,00	€	3,50
Fanta ¹		€	3,00	€	3,50
Spezi ^{1,8}		€	3,00	€	3,50
Schweppes Bitter Lemon ¹		€	3,00	€	3,50
Orangensaft		€	3,00	€	3,50
Apfelsaft		€	3,00	€	3,50
Kirschnektar		€	3,00	€	3,50
Schwarzer Johannisbeernektar		€	3,00	€	3,50
Saftschorle		€	3,00	€	3,50

HEIßE GETRÄNKE

Tasse Cafe Crema ⁸	€	2,20
Cappuccino ⁸	€	2,80
Milchkaffee ⁸	€	3,10
Latte Macciatto ⁸	€	3,10
Espresso ⁸	€	2,20
Doppelter Espresso ⁸	€	3,80
Glas Tee (verschiedene Sorten)	€	2,30
Glas Tee mit Rum	€	4,30
Grog	€	4,50
Glühwein	€	3,30

Alle Preise inkl. gesetzlicher MwSt und Bedienung.

BIER VOM FASS

Stuttgarter Hofbräu Pilsener	0,31	€	2,50
Stuttgarter Hofbräu Pilsener	0,51	€	3,50
Stuttgarter Hofbräu Herrenpils	0,31	€	3,00
Stuttgarter Hofbräu Herrenpils	0,41	€	3,30
Malteser Hefe hell	0,31	€	2,50
Malteser Hefe hell	0,51	€	3,70
Radler süß/sauer	0,31	€	2,50
Radler süß/sauer	0,51	€	3,50
Colaweizen ^{1,8}	0,31	€	2,50
Colaweizen ^{1,8}	0,51	€	3,70
Ruß süß/sauer	0,31	€	2,50
Ruß süß/sauer	0,51	€	3,70

FLASCHENBIERE

Malteser Kristall	0,51	€ 3,50
Malteser Hefe dunkel	0,51	€ 3,50

ALKOHOLFREI FLASCHENBIERE

Stuttgarter Hofbrau	0,51	€ 3,50
Erdinger Weißbier	0,51	€ 3,50

Alle Preise inkl. gesetzlicher MwSt und Bedienung.

WEINE

Rotwein			
Heilbronner Stiftsberg Trollinger trocken, Württemberg	0,251	€	4,30
Haberschlachter Heuchelberg Trollinger/Lemberger, halbtrocken, Württemberg	0,251	€	4,30
Heilbronner Staufenberg Samtrot, halbtrocken, Württemberg	0,251	€	4,80
Tempranillo trocken, Spanien	0,251	€	4,50
Weißwein			
Brackenheimer Heuchelberg Kerner, halbtrocken, Württemberg	0,251	€	4,30
Heilbronner Stiftsberg Riesling, trocken, Württemberg	0,251	€	4,30
Pinot Grigio trocken, Italien	0,251	€	4,50
Weißherbst			
Grantschener Wildenberg Spätburgunder Weißherbst, trocken, Württemberg	0,251	€	4,30
Tempranillo rose	0,251	€	4,50

WEINSCHOR	RLE	
vom Württemberger Wein	0,251	€ 3,30

Alle Preise inkl. gesetzlicher MwSt und Bedienung.

trocken, Spanien

SEKT			
Freixenet (Glas)	0,11	€ 3,00	
Freixenet (Flasche)	0,751	€ 18,00	
APERITIF			
Aperol Spritz	0,251	€ 5,50	
Hugo	0,21	€ 4,80	
LIKÖR			
THE PARTY OF THE P			
Baileys	2cl	€ 2,50	
Marillenlikör	2cl	€ 2,50	
Killepitch	2cl	€ 2,50	
SCHNAPS			
SCHNAPS			
SCHNAPS	2cl	€ 2,50	
	2cl 2cl	€ 2,50 € 2,50	
Obstler			
Obstler Williams	2cl	€ 2,50	
Obstler Williams Marille	2cl 2cl	€ 2,50€ 2,50	
Obstler Williams Marille Mirabelle	2cl 2cl 2cl	€ 2,50€ 2,50€ 2,50	
Obstler Williams Marille Mirabelle Ouzo	2cl 2cl 2cl 2cl	 € 2,50 € 2,50 € 2,50 € 2,50 	
Obstler Williams Marille Mirabelle Ouzo Linie Aquavit Fernet Branca Jägermeister	2cl 2cl 2cl 2cl 2cl 2cl 2cl 2cl	 € 2,50 	
Obstler Williams Marille Mirabelle Ouzo Linie Aquavit Fernet Branca Jägermeister Ramazotti	2cl	 € 2,50 	
Obstler Williams Marille Mirabelle Ouzo Linie Aquavit Fernet Branca Jägermeister	2cl 2cl 2cl 2cl 2cl 2cl 2cl 2cl	 € 2,50 	
Obstler Williams Marille Mirabelle Ouzo Linie Aquavit Fernet Branca Jägermeister Ramazotti	2cl	 € 2,50 	
Obstler Williams Marille Mirabelle Ouzo Linie Aquavit Fernet Branca Jägermeister Ramazotti	2cl	 € 2,50 	